



Wojewoda Świętokrzyski



Ministerstwo Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej

Skarżysko – Kamienna, dn. 02.09.2020r.

PCPR.0701.1.2020

Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa komputerów przenośnych (laptopów) wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19””

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Zestaw I:

Zamawiający w załączniku 1 do SIWZ podaje minimalne wymagania dotyczące laptopa w rozbiciu na podzespoły i tak w pierwszej części tabelki podano minimum dla procesora gdzie w rubryce "wymagana wydajność" zapisano: "Zaoferowane urządzenie musi uzyskać w teście BAPCo@SYSmark@2014 wynik dla Overall Performance nie mniejszy niż 1200 punktów". W zapisie tym brak logiki albowiem wynik Overall Performance oznacza wynik całego systemu tj. konkretnej konfiguracji laptopa (jego wszystkich elementów składowych), nie zaś samego procesora jak wynikałoby to z opisu. Zresztą jest tu dychotomia rozumowania w jednym miejscu jest zapis dot. procesora , w innym mowa o "zaoferowanym urządzeniu". W kolejnej rubryce "uwaga" ponownie odnoszą się Państwo do procesora "W przypadku braku wyników dla oferowanego procesora oferent zobowiązany jest dołączyć oświadczenie producenta, w którym opierając się na wynikach dostępnych dla innego procesora tego samego typu i tego samego producenta wykaże, iż oferowany procesor spełnia wymagania minimalne".

Dodatkowo wątpliwe jest żeby jakkolwiek producent dołączał oświadczenie do tego rodzaju postępowania, tym bardziej w tak niejasnej jak wyżej opisanej kwestii i dotyczącej oprogramowania firm trzecich.

Czy dopuszczają lub mogą Państwo wprowadzić bardziej "na czasie" parametr dla procesora np. PASSMARK CpuMark stosowany w zdecydowanej większości postępowań dot. sprzętu komputerowego ?

Jest on zarazem czytelniejszy i wiadomo, że chodzi o wynik dla procesora, a nie całego systemu tj. konkretnego modelu urządzenia. Wiele wyników na stronie Bapco w teście SYSmark 2014 jest już dla archiwalnych urządzeń, niedostępnych w sprzedaży. Sam producent zresztą umieścił ten test





Wojewoda Świętokrzyski



Ministerstwo Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej

w rubryce "End of Life", zatem sens posługiwania się tak archaicznym na obecne czasy testem mija się z celem i budzi wątpliwości w zakresie stosowania go do sprzętu obecnie w sprzedaży.

Czego dotyczyć ma wskaźnik Overall Performance (bo na pewno nie procesora)?

W jaki sposób procesor będąc tego samego typu i tego samego producenta będzie innym procesorem?

Proszę o weryfikacje powyższego, ponieważ brak korekty w/w błędów powoduje niemożność rozstrzygnięcia postępowania na jasnych i niepodważalnych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w parametrach dla procesora określenie wydajności liczonej w punktach minimum 7000 punktów na podstawie PerformanceTest w teście CPU Mark według wyników opublikowanych na <http://www.cpubenchmark.net/>.

Zestaw II

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooka posiadającego 3 szt. portów USB w tym 1 szt. USB 3.1?

Wymóg 4 szt. portów USB znacznie ogranicza dostępność modeli notebooków do jednego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie dodatkowego HUB-a zwiększającego liczbę portów USB.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, tj.

- termin składania ofert: zamiast "do dnia 04.09.2020r. godz. 11:00" zmienia się "do dnia 07.09.2020r. godz. 11:00";

- termin otwarcia ofert: z dnia "04.09.2020r. godz. 11:30" na dzień "07.09.2020r. godz. 11:30".

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Modyfikacja treści siwz, stanowi jej integralną część.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny
w Skarżysku-Kamiennej

mgr Paweł Perkowski

